1560  
transfundit et in Corpora p[ro]p[ri]a In quod quid sui p[ro]p[ri]a  
sua summam bona summa eaq[ue] Generata p[ro]missa  
per p[ro]p[ri]a Condescensio, Jam ex nunc et de facto in signa  
suis Regi, eid[em] Resonantibus et soluti Nicolai p[ro]p[ri]a  
Croschi ead[em] Successoribus Gram Officio p[ro]p[ri]a dat ex  
d[omi]nit[ur] realem Inventionem et actualen[em] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
per p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a. Competit et Met[er] duo de qua  
curq[ue] Voluit Effuase acceptand[em]. Per p[ro]p[ri]a Met[er]  
Nicolai p[ro]p[ri]a Resonantibus suis p[ro]p[ri]a Successores  
Fuprat[ur] omnia per p[ro]p[ri]a Condescensio, i[n] d[omi]nit[ur] ead[em]  
Futilitatis emulmentis Obuentibus admet[er] et p[ro]p[ri]a  
generat[ur] bonis tenendi habendi et possidendi possidendi  
Att[er] quiete et pacifice b[ri]f[er]uendi ac ad suos suorum  
suorum quorum beneplacito d[omi]nit[ur] fructus libere esse  
sua b[ri]f[er]uendi p[ro]p[ri]a d[omi]nit[ur] b[ri]f[er]uendi ea Omnia  
sua in se Complectentis p[ro]p[ri]a et trans[er]uendi  
d[omi]nit[ur]. Debit[ur] et benebitur Memoratus Resonantibus  
Met[er] Hyacinthus Kullbychi p[ro]p[ri]a se cu[m] suis d[omi]nit[ur]  
In et super bonis suis generat[ur] bonis ac summa p[ro]p[ri]a  
cum m[er]it[ur] gub[er]natis d[omi]nit[ur] et habendi p[ro]p[ri]a Met[er] Nicolai  
p[ro]p[ri]a Resonantibus suis illius[um] suorum in scribitur  
Obligat[ur] p[ro]p[ri]a Insum et eius d[omi]nit[ur]. in d[omi]nit[ur] bonis  
p[ro]p[ri]a abscessis, erratione ead[em] Omnia ab Omni et  
quavis Imperitione In d[omi]nit[ur], quamcumq[ue] personam  
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Status et sexus quicunq[ue] exent[ur]  
exorunda In Omni In d[omi]nit[ur] et Officio Regni semper toties  
quoties opus fuerit, tuen[em] defendere, evincere, m[er]it[ur]  
et liberare, indemnit[ur] cum p[ro]p[ri]a reddere. Nec non bona  
sua ead[em] p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a abscessa ab Omnia  
in genere In d[omi]nit[ur] et In d[omi]nit[ur] p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a  
super eis bonis modo quovis verum personam  
sua et facienda sub etiam a quibus illis p[ro]p[ri]a